

**Dodatek č. 2 ke
SMLouvĚ O DíLO č. 054/MBHU/17**

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:

Zhotovitel:

Obec Valašská Polanka

STRABAG a.s.

Valašská Polanka 270

Na Bělidle 198/21

756 11 Valašská Polanka

150 00 Praha 5

dále jen „Objednatel“

dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Josef Daněk, starosta

Ing. Adam Beneš, ředitel oblasti Východ a
Ing. Vítězslav Ryp, vedoucí PJ Zlín

tel: 724 17 90 47

577 637 542

fax: -

-

email: starosta@valasskapolanka.cz

vitezslav.ryp@strabag.com

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 1760700389/0800

UniCredit Bank Czech Republic and Slovaka a.s.
číslo účtu: 5061885001/2700

Identifikační číslo:

00304361

60838744

Daňové identifikační číslo:

CZ00304361

CZ60838744

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u
Městského soudu v Praze
oddíl B vložka č. 7634

Název veřejné zakázky: **Autobusové zastávky, chodník pro pěší, úprava sjezdu ze silnice I/57 v obci Valašská Polanka**

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené pod č. zhotovitele 054-MBHU-17 dne 29.5.2017. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

IV. CENA DÍLA:

1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla dle skutečného provedení :

Původní cena dle dodatku č. 1	2 048 772,37 Kč (bez DPH)
Dodatek č. 2 (příloha)	- 83 496,43 Kč (bez DPH)
Cena celkem dle dodatku č. 2 bez DPH	1 965 275,94 Kč (bez DPH)
	412 707,95 Kč DPH 21%
	2 377 983,89 Kč (včetně DPH)

(slovy: dvamilionytřístasedmdesátisícdevětsetosmdesát tři korun českých a osmdesátdevět haléřů)

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, nedotčená ustanoveními tohoto dodatku zůstávají v platnosti a nemění se. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

Příloha č. 1 Nacenený výkaz výměr (položkový rozpočet)

Ve Valašské Polance dne 8.11.2017

Ve Zlíně dne 8.11.2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Obec Valašská Polanka

STRABAG a.s.

Obec Valašská Polanka
IČO: 304361, DIČ: CZ00304361
Valašská Polanka čp. 270
756 11 -1-


Josef Daněk, starosta



STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava, oblast Východ
Průmyslová 335, 760 01 Zlín
(20)
Ing. Adam Beneš
ředitel oblasti Východ


Ing. Vítězslav Ryp
vedoucí PJ Zlín

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 2016-24
AUTOBUSOVE ZASTAVKY, CHODNIK PRO PESI, UPRAVA SJEZDU ZE SILNICE I.

Zadavatel : Obec Valašská Polanka
270
75611 Valašská Polanka

IČO : 00304361
DIČ : CZ00304361

Projektant : MSS - projekt s.r.o.
Michelská 580/63
14100 Praha-Michle

ICO : 26849836
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
00 Vedlejší a ostatní náklady			-14 713,00
Stavební objekt		3,00	
SO 01,02,(PŘÍSTŘEŠKY AUT. ZASTÁVEK, ZÁLIVY, CHODNÍK, NAPOJENÍ MK, ODVEDENÍ POVRCH. VC			-68 783,43
Celkem za stavbu			-83 496,43

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2016-24	AUTOBUSOVÉ ZASTAVKY, CHODNÍK PRO PĚŠI, UPRAVA SJEZDU ZE
O:	00	SILNICE I/57 V OBCI VALAŠSKÁ POLANKA
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady
		VON

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Poznámka uchazeče						
Díl:	ON	Ostatní náklady				-14 713,00		
7	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	-1,00000	6 372,00	-6 372,00	SPCM	RTS 17/I
8	005124020R	Autorský dozor	Soubor	-1,00000	6 951,00	-6 951,00	SPCM	RTS 17/I
12	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	-1,00000	1 390,00	-1 390,00	SPCM	RTS 17/I

Stavba :	2016-24	AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY, CHODNÍK PRO PĚŠÍ, ÚPRAVA SJEZDU ZE SILNICE I/57 V OBCI VALAŠS
Objekt :	SO 01,02,03,	PŘÍSTŘEŠKY AUT. ZASTÁVEK, ZÁLIVY, CHODNÍK, NAPOJENÍ JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO 01,02,03,04,05,06**
PŘÍSTŘEŠKY AUT. ZASTÁVEK, ZÁLIVY, CHODNÍK, NAPC

Třídění stavebních objektů:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
1	UZNATELNÉ - AUTOBUSOVÉ ZÁLIVY, CHODNÍK, STEZKA	-69 895,60
2	NEUZNATELNÉ - PŘÍSTŘEŠKY, OPLOCENÍ	1 112,17
	Celkem objekt SO 01,02,03,04,05,06	-68 783,43

Rekapitulace soupisu 1 UZNATELNÉ - AUTOBUSOVÉ ZÁLIVY, CHODNÍK, STEZKA

Stavební díl		Cena (Kč)
5	Komunikace	-62 850,60
91	Doplňující práce na komunikaci	-7 045,00
	Celkem soupis 1	-69 895,60

Rekapitulace soupisu 2 NEUZNATELNÉ - PŘÍSTŘEŠKY, OPLOCENÍ

Stavební díl		Cena (Kč)
2	Základy a zvláštní zakládání	1 112,17
	Celkem soupis 2	1 112,17

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY, CHODNÍK PRO PĚŠÍ, UPRAVA SJEZDU ZE SILNICE I/57 V OBCI VALAŠSKÁ POLANKA
O:	PRÍSTŘEŠKY AUT. ZASTÁVEK, ZALIVY, CHODNÍK, NAPOJENÍ MK,
R:	SO 01,02,03,04,0 ODVEDENÍ POVRCH. VOD, DEŠŤ. KAN., DOPR.ZNAČ. UZNATELNE - AUTOBUSOVÉ ZALIVY, CHODNÍK, STEZKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Poznáмка uchazeče						
Díl: 5		Komunikace				-62 850,60		
47	565161112R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 90	m2	-106,90000	346,00	-36 987,40	822-1	RTS 16/ II
48	573111112R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2	m2	-106,90000	9,00	-962,10	822-1	RTS 16/ II
52	573231110R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	-69,10000	9,00	-621,90	822-1	RTS 16/ II
53	577142112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	-23,30000	250,00	-5 825,00	822-1	RTS 16/ II
54	577161124R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2	m2	-45,80000	299,00	-13 694,20	822-1	RTS 16/ II
55	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-30,53400	212,00	-6 473,21	822-1	RTS 16/ II
56	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	13,92000	212,00	2 951,04	822-1	RTS 16/ II
57	596215028R00	příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm	m2	-16,61400	14,00	-232,60	822-1	RTS 16/ II
59	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	-25,29400	145,00	-3 667,63	SPCM	RTS 16/ II
60	59245111R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	-7,20000	218,00	-1 569,60	SPCM	RTS 16/ II
61	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	1,96000	416,00	815,36	SPCM	RTS 16/ II
62	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	10,32000	157,00	1 620,24	SPCM	RTS 16/ II
R		dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	3,60000	499,00	1 796,40		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-7 045,00		
75	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 včetně dodávky betonového obrubníku	m	18,00000	301,00	5 418,00	822-1	RTS 16/ II
76	917862111RT8	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku rozměru 1000/150/300 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 včetně dodávky betonového obrubníku	m	-19,00000	359,00	-6 821,00	822-1	RTS 16/ II
77	917862111RV3	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku nájezdového 1000/150/150 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 včetně dodávky betonového obrubníku	m	-13,00000	317,00	-4 121,00	822-1	RTS 16/ II
78	917862111RV4	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku nájezdového náběhového 1000/150/150-250, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 včetně dodávky betonového obrubníku	m	-3,00000	507,00	-1 521,00	822-1	RTS 16/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-24	AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY, CHODNÍK PRO PĚŠI, UPRAVA SJEZDU ZE SILNICE I/57 V OBCI VALAŠSKÁ POLANKA
O:	SO 01,02,03,04,0	ODVEZENÍ POVRCH. VOD, DEŠŤ. KAN., DOPR. ZNAČ.
R:	2	NEUZNATELNE - PRÍSTREŠKY, OPLOCENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Poznámka uchazeče						
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 112,17		
6	900100001RA0	Plot z drátěného pleťiva pozinkovaného, na ocelové sloupky, výšky 2 m, vrata, vrátka, ostnatý	100 m	0,00600	185 361,00	1 112,17	AP-HSV	RTS 16/ II